БашЉортостан республиКаhы

ОКТЯБРЬСКИЙ ЉАЛАhЫ

Љала округы Советы

452620, Октябрьский Љалаhы,

Чапаев урамы, 23
	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ОКТЯБРЬСКИЙ
452620, город Октябрьский,

улица Чапаева, 23

        Шестой созыв
         Первое заседание
	Љарар
	Решение

Об избрании состава постоянной комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, земельным вопросам, экологии и чрезвычайным ситуациям Совета городского округа
город Октябрьский Республики Башкортостан

В соответствии с частью 9 статьей 19 Устава и статьей 18 Регламента Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан, Совет городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан решил:

1. Сформировать постоянную комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, земельным вопросам, экологии и чрезвычайным ситуациям Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан в количестве шести депутатов.

2. Избрать в состав постоянной Комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, земельным вопросам, экологии и чрезвычайным ситуациям Совета городского округа город Октябрьский Республики Башкортостан следующих депутатов:

Вайсброт Дмитрий Григорьевич - избирательный округ №12;

Волков Юрий Александрович – единый избирательный округ;

Захаров Александр Валерьевич - избирательный округ №11;

Мифтахов Рустам Ринатович - избирательный округ №6;

Файзуллина Ильмира Альмировна - единый избирательный округ;

Шайхлисламов Радик Шагитович - избирательный округ №3.

Председатель Совета

городского округа город Октябрьский

Республики Башкортостан

А.Б. Купавых
г. Октябрьский

24 сентября 2024 года

№ 6